太极集团〔2013〕1370号                 签发人：白礼西

关于成立工业销售系统下半年工作报告评审
委员会的通知

各公司、厂：

为提高工业系统各单位工作汇报质量，提升集团重大经营

决策民主测评水平，经集团公司研究决定，成立工业销售系统

工业报告评审委员会，具体小组人员名单如下：

1、销售总公司评审组：

组长：王钢

副组长：林世元、谭明合、杨再华、刘永升

秘书：王巧

2、普药系统评审组：

组长：余军

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —2—

副组长：钟勇、万荣国、罗诗遂、张晓星、胡琳、郑飞鸣

秘书：李恰

特此通知！

太极集团有限公司

2013年 8月 21日

太极集团有限公司办公室               2013年 8月 23日印发

  拟稿：李恰                            校核：刘文艺

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn